autis h̄o clemētia considerād. quaz
nec post exemplum qdēni irronab⁹
lium. quis q̄ nost⁹ imitari potēit.
Nam depositi p̄is artus p longe
uum senectutis plumaz tegmine
alarūqz remigio nudatos cirā
stans soboles pēnis p̄rijs fouet.
Et qd dicā. collato cibo pascit. qn
ecīā ipsa reparat natūre dispēdia.
vt hinc atqz inde sbleu ātes senē
fultro alaz suaz ad volādū exer
ceāt. qm̄ p̄istinos v̄sus defueta
iā reducāt. p̄ij p̄is mēbra. **Q**uis
nost⁹ leuare egrum nō fastidiat
p̄em. **Q**uis fessum senē suis hu
meris imponat. **Q**d in ipa histo
ria vix credibile hētū. **Q**uis vt
pius sit n̄ hoc suulis mādet obse
qum. At vero auib⁹ n̄ est ḡue qd
pietatis est plenū. Non est onero
sum qd solvit nature debito. **N**ō
recusat aues pascē p̄em. qd ecīā
pscripta necessitate sub terrore pena
rum pleriqz h̄im recusarūt. **A**ues
nō scripta. s̄ nata lex strigit. **A**ues
ad h̄o mun⁹ nullo p̄cepto suemūt
s̄ grē naturalē officio. **A**ues n̄ eru
bescūt reuerēdi semis mēbra por
tare. **E**st em̄ victoria pietatis. qd
eous qz frequēti testificatōe p̄cres
bruit. vt ɔgrue mercede remunera
tōis inuenērit. **N**ā romanor̄ v̄su
pia auis v̄cat. eo q̄ vix vni im
peratori cōsulto senatus delatū dī
citur. hoc iste aues in cōe merue
runt. **H**ūt ergo aues iste decreta
patrū ad prop̄e insigne clemētie

Pius enim filius prius prius oportuit iudicio predicari. **H**abet etiam vniuersorum suffragia. **N**am retributio beneficiorum ampliariorum non minatur. **P**elargos enim ciconia dicitur. **V**irtus itaque ab his nomen accepit. cum relatio graciarum ciconie vocabulo nuncupatur. **H**abemus autem sobolis erga cultos patrum nunc maternae sedulitatis in filios grande documentum. **H**irundo minuscula corpore sed egregie pia sublimis affectu. que indigna rerum omnium preciosiores auro mitos instruit. quod sapienter indicat. **N**odus enim sapientie preciosior est auro. **Q**uid enim sapientius quam ut vaga voluntate potiatur. et hominibus domiciliis pullos suos a tecto amendet. ubi sobole nullus incurrit. **N**am illud est pulchrum. ut a primo ortu pullos suos humanos vsu diversatis assuecat. et post ab inimicorum auum insidias tutiores. **T**um illud perclarum quod gratiam domum sibi sine ullo adiutorio tanquam artis perita coponat. **L**egit enim festucas ore. easque luto illimit. ut coagulinari possit. **H**ec quia lutum pedibus non potest deferre sumitate penne aqua infundit. ut facile his puluis adhaerat. et fiat limus. quo paulatim festucas minutis surculis sibi colligat atque tenerere faciat. **E**cce genere mundi totius fabrica struit. ut quasi

parimenti solo. pulli eius initia edes suas sine offensione versent nec pedem aliquis interserat per rimulas texturas aut tectis frigus irrepatur. **H**ec locum industrie officium pro munere multis aribus. illud vero singulare. in quo est per clara cura pietatis. et prudenter intellectus. et cognitio insigne tunc quedam medice artis peritia. **Q**uo si qua pulli eius fuerint cecitate suis oculis siue compuncti. habet quoddam medendi genus. quod possit eorum lumina intercepto usui reformare. **N**emo ergo de inopia queratur quod vacuas pecunie apprias edes reliquit. **P**auperior est hirundo que vacua aeris abundantia industria. edificat. nec impedit. tecta attollit. et nihil aufert proximi. nec indigentia et paupertate ad necessarium alii compellitur. nec in graui filiorum imbecillitate desperat. **N**os vero. et paupertas afficit. et inopia necessitas vexat. et plerosque indigentia cogit in flagitium. impellit in crimen. **L**ucreri quoque studium in fraudes versus. ingenium aptatum affectui. atque in gravissimis passionibus spem deponimus. fraterque animo resoluimus. improvidi et inertes iacemus. cuius de divina miseratione tunc sperandum amplius est. cum per fidem humana defecerint. **D**iscant boies amorem filios ex usu et pietate cornicem. quod etiam volates filios comitatu sedulo persequuntur.

q̄ sollicitate ne itinē forte deficiant-
abū fuggerūt ac pluimō tpe nu-
triendi officia non relinquunt. At
vero femme nr̄ generis cito abla-
ctant ecia illos quos diligūt. q̄ q̄
ditiores sūt lactae fastidiūt. pau-
periores abiciunt pullos et expo-
nunt et deploros abnegāt. Ip̄e
quoq; dñites. ne in plures suum
patrimoniu diuidat in vtero xp̄
os necat fetus ap̄icidalib⁹ suis
in ipso genitali alio. pignera sui
cetris extinguit. priusq; auferit
vita q̄ traditur. Quis decuit. nisi
homo filios abdicari. Quis rep-
pedit tam iniicia patr̄ura? Quis
inter nature fraterna sortia fra-
tres impares fecit? Vnius diuti-
as filij. diuerte sorti cedūt. Alii?
totius paternae sortis ascriptōni-
bus mundatur. Alius opulente
hereditatis paternae deplorat ex-
haustā atq; inopē portōem. Nu-
quid natura diuisit meita filior⁹?
Ex pāi omnib⁹ tribuit. qd ad na-
scendi atq; viuēdi possint habere
s̄bstantiā. Ipsa eos doceat nō di-
scernere patrimonio quos titulo
germantatis equastis. Et ecia q̄
bus dedistis cōiter eē q̄ natū sit.
non debetis h̄is vt in cōf hēant.
in quo vna natura s̄stituti sunt
mundere. Accipitres ferūt du-
ram in eo aduersus p̄rios fetus
h̄re inclemētiā. q̄ ubi eos aduer-
terunt tēptāe volatus primordia-
mīdis eiūnt suis. cōtinuoq; eliz-

minant. ac si mōrentur appulsant
pennis atq; p̄cipitant. Verberant
alis. cogūtq; audere q̄ trepidāt.
nec ullum postea deferūt h̄is mu-
nus alimōnie. Quid mirū tamē-
si rapere assueti nutrire fastidiūt?
Cōsiderem⁹ ad hoc eos eē genera-
tos. vt ecia aues ad cauendū for-
mito exerceat. nec passim cuās re-
laxent. sed pericula p̄ domib⁹ decli-
nanda p̄spiciāt. Deinde cum h̄is
natura quoddā predādi munus
moleuerit. magis a tenero suos
pullos instituire videtur ad pre-
dam. q̄ partus abdicare cōpen-
d̄is. Cauent ne in tenera etate pi-
gescant. ne soluātur delit̄is. ne
marcescant ocio. ne discant cibū
magis expectāe q̄ querere. ne na-
ture sue deponāt vigoreni. inter-
mittūt studia nutriendi. vt in au-
sus audere cōpellant. Aq;la quoq;
plurimo sūione usurpat q̄ suos
abdicet fetus. sed non vtrūq; ve-
rum. vnu ex pullis duob⁹. qd ali
qui fieri putauerit germinādorū
alimentoꝝ fastidio. sed id non ar-
bitror. facile credendū. presertī cuī
mōyses tantum testimoniū pīta-
tis in pullos suos huic dedit aui
vt diceret. Dicit aquila p̄tegit
midū suum et sup pullos suos cō-
fidit. expādit alas suas et assum-
psit eos. et suscepit sup scapulas
suis. dñs solus ducebat eos.
Quo ergo expandit alas. si occi-
dit alterū? Vn puto non auariciā

g.i

nutriendi eū inclementē fieri. sed
examine iudicādi. **H**emp cī ferē
pbare q̄s genuit. ne generis sui
inter oēs aues qđdā regale fasti
diuī. degeneris p̄tus deformitas
decolorat. **I**taq; asserit q̄ pullos
fucos radīs solis obicit. atq; in
aeris medio. pio pullos vngue
suspedat. ac si q̄s repusso lumis
sole. itrepidā oculoꝝ acīe inoffen
so intuēdi vigore suauēit pbaſ
q̄ veritatē natuē. sinecī obtutus
costantia demonstrauerit. **H**i vero
lumia sua p̄strict? solis radīs in
flexerit. q̄si degener tāto indign?
parēte reic̄. nec estimat educa
tōe dignus. q̄ fuit indign? suscep
tione. **N**on ergo cum acerbitate
nature. sed iudicij integritate co
demnat. nec quasi suum abdicat.
sed quasi alienum recusat. **H**ac
tame ut quibusdā videtur regal
autis inclemētiā plebeie autis exci
sat clemētiā. **Q**uis cī que grecē dī
fene. susceptū illū siue abdicatū
siue n̄ agmītū aq̄te pullum. cū sua
ple onedit atq; intermīsc̄s suis
codem quo p̄prios fetus mater
ne sedulitatis officio. q̄ pari nu
trimentoꝝ subministratōne pa
scit q̄ nutrit. **E**rgo fene alienos
nutrit. nos vero nr̄os immīti cru
delitate p̄cimūs. **A**quila vero si
p̄cīt. non quasi suum p̄cīt. sed
quasi degener. non recognoscit.
nos qđ p̄cius est quos nostros re
cognoscim? abdicam?. **S**ed re